



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextstore ApS

Kildebakkegårds Alle 121, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 32 30 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/4-21

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nextstore ApS Kildebakkegårds Alle 121 2860 Søborg
	CVR-nr.: 28 32 30 93
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kaspersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Nextsystem Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor salg af konsulentassistance, computerudstyr samt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.200 kr. mod -12.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.938 kr. mod -11.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.200	-12.968
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.200	-12.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.136</u>	<u>-1.358</u>
Resultat før skat	-3.336	-14.326
3 Skat af årets resultat	<u>30.274</u>	<u>2.785</u>
Årets resultat	<u>26.938</u>	<u>-11.541</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.938	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.541</u>
Disponeret i alt	<u>26.938</u>	<u>-11.541</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.526	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	748	2.785
Andre tilgodehavender	10.588	8.588
Tilgodehavender i alt	<u>40.862</u>	<u>11.373</u>
Likvide beholdninger	<u>307.147</u>	<u>320.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>348.009</u>	<u>332.336</u>
Aktiver i alt	<u>348.009</u>	<u>332.336</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	125.000
Overført resultat	73.433	-293.505
Egenkapital i alt	<u>208.433</u>	<u>-168.505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.576	485.841
Anden gæld	8.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.576</u>	<u>500.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>139.576</u>	<u>500.841</u>
Passiver i alt	<u>348.009</u>	<u>332.336</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-281.964	-156.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.541	-11.541
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-293.505	-168.505
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.938	26.938
Overkurs i forbindelse med gældskonvertering	0	340.000	340.000
	135.000	73.433	208.433



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.136</u>	<u>1.358</u>
	<u>2.136</u>	<u>1.358</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-748	0
Årets regulering af udskudt skat	-29.526	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-2.785</u>
	<u>-30.274</u>	<u>-2.785</u>



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


